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DECLARATIE DE AVERE

, domiciliul

Ltticll fC tr't\/ , avAnd funcfiala il A.T <p ^.t14\(L H,l {zlTv ,

cunoscand prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie .I.pund"." '
cI impreunl cu familia') d.tri, urmitoarele:

* 1) Prin familie se in(elege sofur/so{ia gi copiii afla}i in intre{inerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 15ri.

* Categoriile indicate sunt: (t) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afld in circuitul civil.
*2) La "Titular" se mentione azd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietariloi.

2. CIIdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1iri.
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* categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casr de locuit; (3) casr de vacan{d; (4) spa{ii comerciale/deproduc{ie.
*2) La "Titular" se menfione azd,, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sotrul/so1ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
magini agricole, qalupe, iahturi qi alte mijloace de transport

AvTo'ttt p-lst-t Azl4'Pce o es 4- 2"o o )- 9.c4A4 Fba *e+

2' Bunuri sub formi de metale_ prefioase, bijuterii, obiecte de artf, gi de cult, colecfii de artr ginumlsmatici, obiecte-:are fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valoareinsumatl deplgeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferen t d,acdele se afl5 sau nu pe teritoriul Rom6nieila momentul declardn|

III' Bunuri mobile, a ciror valoare deplgeqte 3.000 de euro fiiecare, gi bunuri imobile instrlinate inultimele 12luni

Natura Marea Nr. de buc*ti Anul de fabricsse Modul de dob{udire

$cscrisre s*mar* An*i d**Audirii Yala*rea estimatd
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IV. Active financiare

1' conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente d_e 
^gcgnomisire gi investire,inclusiv cardurile de credit, dacr valoarea insumatr;;;;;;. acestora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in blnci sau institu{ii financiare din strrin6tate.

*categoriile.indicate sunt" (t) cont curent sau echivalente (inclusiv card),.(2) depozit bancar sauechivalente' (3) Jbnduri ae nves)itrii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor declara cele aferenie anuluifiscal ;r;,;;r;"';.

,"".rrr1'J.lfiffi','Jf#T;tliro""cte qi imprumuturi acordate, dacr varoarea de piafi insumati a tuturor

NO TA:
Se vor decrara inclusiv investi{iire qi participdrile in strrinrtate.

--

*categoriile indicate sunt" (l) hartij de valoare delinute (titruri de stat, certificate, obligaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale in societdli co'merciale; (3) imprttmuturi acordate in nume personal.

Imsfitufia etre aAminisGazg
_ $i aclresa acesteia Tipul* Yaluta Ileschis in anul
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3' AIte active producitoare de venituri nete, care insumate deprgesc echivalentul a 5.000 de euro pean:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alteasemenea bunurio daci valoarea insumate a tuiuro. acesto-ra aepigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

vr' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau^subvenfionate fafi de valoarea de piafi, dinpartea unor persoane' organizalii, to.i"txtri .o-.-i.iJ", 
".isii 

autorrome, companii/societigi nafionale sauinstitufii publice romllnegti t'u .i"iir", inciusiv rr..", .iJ ite, garangii, decontrri de cheltuieli, altele decatcele ale angajatorului, a ciror varoare individuali d.p;$.$;;500 de euro*

1.1. Titular

*se excepteazd de la declarare cadourile si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al t t-ba



VII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sIi de familie, realizatein ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr.57l/200i privind codul fiscal, cu modificrrile gi completrrile ulterioare)

NOTA:
se vor declara incrusiv veniturile provenite din striindtate.

1. l. Titular SArl'iz-r U t- Att kL ?zrnMio 31.5D
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1.3. Copii

2.1. Titular

2.2. So{/solie

3. l. Titular

3.2. Sof/sofie

4. l. Titular

4.2. So{/sofie

5.1 . Titular

5.2. So(/so{ie

6.1. Titular

ou r.t o4_ D,t_11 4f.os c
6.2. So{/so{ie

2. Veuituri din activitdli

Venituri din cedarea

Venituri din activitdli



7. l. Titular

7.2. So{/sotrie

7.3. Copii

urse E I E
8.1. Titular

8.2. So{/so{ie

8.3. Copii

Ptezenta declarafie constituie act public Ei rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men(ionate.

Data completlrii

N,.A$,.|a.(fi... .

nltura

7. Venihri din premii Si din jocui de noroc


